Ibidem Junily Episcopi Africam in priora aliquot
genesios capita Commentarius

Ibidem promissiones et predicationes omnes per spm
sanctum in litteris sacris tradita omnium seculorum
ab exordia creatura ad finem usq. auctore non certo.

610

Libellus de prerogativa Romani Imperij in Perga-
meno scriptus.

611

Vocabularius Predicatorum

612

Quinque vigily martiris Episcopi Tridentini contra
Euthicen libri quinque.

Libellus de anime preparatione in extremo laboratus
deq. predestinatione et tentatione fidei

De non habenda pauperum delectu Joannis Deco.
lampadij Epistola

Oratio habita ab eloquentissimo viro F. Thoma
Guichardo Rhodio viri virumq. doctore Illus-
trissimi Hierosolimitane religionis Magni Oratore
coram Clemente VII Pontifice maximo in q.
Rhodiorum oppugnationis et dedicationis Summa
continetur

i bidem

Oratio habita in Christo patris et viri vnde cumq.
doctissimi Domini Hieronimi Balbi Episcopi
Circien Serenissimi Principis FERDINANDI
Archiducis Austria etc. Oratoris Vnacum Illus-
trissimo Petro a Corauba eius Clegia coram Maria
no VI Pontifice maximo habita

Vincenrij Pimpinelli Archiepiscopi Rossan Oratio
Auguste habita Xij Kalend July M D LXX

613

614

Antithesis de Essentia hominis ad hunc usq. ad
Sofie in missivis per dno viri vnde cum hologicis
Linnifos dicit in dno postea per ang. g. b. m.
dicit dicitur Ang. pas.

Ibidem Herbennus ff. de v. l. ambrosius de dno vnde
Sermonibus de vnde per hunc hunc vnde vnde
vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde
vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde

615

Quedam s. Paulij Hippoliti Interpretis Epiphania
in bergameno scripta.

616

Compendium Biblicae totius hoc est Epithoma sacrae
Scripturae vnde Testamenti iuxta literalem
sensum auctore F. Petro Aireoli ordinis minorum
Theologie profundissime Docto: quibusvis Theoso-
phic studiosis operis fructuosissimum

Ibidem Cebetis Thebani Socraticis discipuli Tabula
Vita totius humanae cursuum graphice continens

617

Martyrologium D. Huguinardi Monachi omnium
Testium Christi tam viri quam mulierum tormenta
passiones et montes succinete et vere complectens
ut et nos quemadmodum ipsi imitatores Christi
simus

Ibidem promissiones et predicationes per spiritum sanctum
in sacris litteris traditae omnes. omni sacrorum
ab exordio creaturae ad finem usq. adq. etiam
ad renovationem rerum quod est regnum dei

618

Index Alloysii Cardinalis vnde vnde vnde
vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde vnde

Ibidem Theresae Joannis Haneri Norimbergensis
de poenitentia

619
Tomica Romanorum de gestis Imperatorum ac etatibus
minutis 620.
Liber sancti Hilarii Pictaviensis Episcopi de Synodis.

621.
Ad Sacratissimum Caesarem Ferdinandum Romanorum
Hungarorum, Boemorum, & Regem Augustissimum
Fridericum Naussae Blanci Ambianensis Ecclesiae Moguntinensis
super huius Anni post Christi natum M. D. XXX.
et quolibet alio Cometa explorata.

622.
Epistola beati Eusebii in Pergameno scripta.

623.
Glossa super Apocalipsim in Pergameno scripta.

624.
Periocha moralium Gregorii in Job. in Pergameno
scripta.

625.
Friderici Naussae Blanci Campani in signis ecclesie
Moguntinae ecclesiasticis contra Universos Catholicos
fidei adversarios in Symboli Apostolorum Catholica.

626.
Tres tractatus Pascasii de corpore et sanguine domini

627.
de generis
Expositio ecclesie aduersus de gentes Christianos
Leopoldo Dickio de auiore.

628.
S. Dionysii Greci libellus de celesti Hierarchia
ac divinis nominibus deq. Pontificali dignitate
cum ceteris eiusdem.

629.
Rupertii Turenensis de voluntate et omnipotentia dei
libri duo.

Ibidem iuxta eiusdem partim ex Trithemio partim
ex Appologetico ipsius.

Ibidem et eiusdem de Victoria Verbi dei Libri XIII^{im}

630.
Commentarius Rupertii Turenensis in sex Prophetas posteriores
videlicet in Iaiam: Habacuc: Sophoniam: Haggeum:
Zanachiam: ac Malachiam.

Ibidem et eiusdem Commentaria in Iona et Micheam
Prophetas.

631.
Paraphrases Erasmi Rothero: in omnes Apostolos Pauli
germanas et in omnes Canonicas diligenter ab auctore
re cognite ac marginalibus indicibus illustratae.

632.
Postilla seu expositio literalis et moralis Nicolai de
Lira ordinis minorum super Apostolas et Euangelia
quadragesimata cum questionibus fratris Anthonij
Berontini eiusdem ordinis.

633.
Testamentum novum totum ex grecorum fide
iuxta tertiam editionem Erasmi Rothrodami
diligenter recognitum.

634.
Augustini Eugubini in psalmum XLVII. et CXXXVII.
interpretatio.

Epistola Erasmi Rothrodami ad Augustinum
Eugubinum.

Eugubini ad Erasmi Rothero: responsio super his que
ab eo dicta sunt super Pentateuchum.

Domini Theodoriti Episcopi Cirenensis explanationes in
XII prophetas quas minores vocant iuxta interpretacionem
Septuaginta Petro Gilio Albensi interprete.

635.
Augustini Henrichi Eugubini veteris Testamenti ad
Hebraicam Veritatem recognitio.

636.
Haimonis Episcopi Halberstatensis in XII Prophetas minores
enarratio.

Ibidem et eiusdem in Antica Anticorum Commentarius
antetha mixta omnia

Commentarius Ruperti Tuisen in sex Prophetas Postiores

Dei Joannis Hierosolimi qd multe quidem dignitatis sed
difficile sit Episcopum agere Dialogi Sex

Vidua Christiana per Dec. Eras. Rothero ad secretissima
fidem Hungarie Boemie Regnam Mariam Caroli
Casaris ac Ferdinandi Regis Sororem.